謹啓 新緑の候、いかがお過ごしでしょうか。

先のご不幸に対しまして、あらためてお悔やみ申し上げます。

季節を重ね、初めてのお盆が近づいてきました.。

当店では、厳選の盆提灯・盆灯篭を豊富に取り揃え、

各種お盆用品のご提案をさせていただいております

合わせて、お盆についてのご質問、ご相談も承ります。

お新盆のご準備、分からないことなどありましたら、

是非この機会をご利用いただければと思います。

永井仏壇センターでは、皆様のお新盆のご供養を

精一杯、こころをこめてお手伝いいたします。 合 掌

＊パンフレット有効期限＝令和２年８月１６日

〒396-0015 長野県伊那市中央4759
（ほっともっと伊那中央店さん向い）

こちら

組立式お盆棚 写真立て・白布セット

45 棚板巾90cm 14,800円

46 棚板巾120cm 16,500円

49 仏前椀7.0

【宝珠型】

21×21cm

5,005円

62 香雲（灰）

大 352円

導師布団 (圧縮綿使用)     67×68cm
57 カロヤンドンス 6,026円 58小花唐草(利休) 9,028円

80 寿司づくし

3,300円

お盆棚用打敷 特選金襴各種

＊色・柄をお選びください

47 3尺用 9,700円

60 真菰(まこも) 60×45cm

638円

53 高杯 PC溜塗

4.5寸 1対 3,234円
54 高杯 PC溜塗

5.0寸 1対 3,696円

55 供物台 PC溜塗

7.0寸 1対 6,314円
56 供物台 PC溜塗

8.0寸 1対 9,696円

64 御布施用封筒

10枚入

り 180円
71 蓮常花 264円

(全長58cm)

ピンク・白・パープル

お仏壇にもお墓にも

おすすめ！

61 青磁唐草投入

(高さ30cm)

3,170円

68 ターボライター

〈沙羅〉 648円
スライド式

着火レバー

76 墓参用線香76円
こうねん

〈火ダネ付〉1束入

線香皿 （墓参用）

74 ステンレスM 75 セラミック石目

1,650円 1,100円

40 後飾祭壇 黒檀調 20号

60＊40＊52cm

11,000円

経机用防火マット

43 18号 44＊28cm 1,120円

72 花みずき

(墓参用お花立)

2,160円

39 玄関焼香用具６点セット 4,000円
【内訳】防炎マット、青磁香炉、香炉灰

青磁線香差、ブルンマ、ライター

73 ＰＣ手桶セット

2,200円

落雁団子

51 (大) 770円

52 (小) 480円

42 紫檀調 折畳机

棚板付 ６０ｃｍ

12,320円

41 木製折畳机 棚板付

60＊36＊24cm

4,000円

59
牛馬セット

みやび(上)

1,848円

63 灰クリーン 1,210円
お線香立の灰を手軽に

お掃除できます

81 お供菓子

〈落雁〉

1,045円

かき氷

82〈宇治金時〉

83〈イチゴ〉

1,078円

84 フルーツ

バスケット

1,100円

＊他にもいろいろ、ご用意しています！

祭壇用ローソク ブロンマ

69 〈台付〉 1,100円

70 〈台無〉 825円

新仏様のご供養に、
お線香の詰め合わせを

■ 地方発送も承ります！

111
お線香と

ローソクの

セット

1,100円

112
定番線香

の4種の

詰合せ

1,600円

113
2000円

以下の

桐箱入り

1,980円

116
手頃な価

格の3種

詰合せ

2,600円

114
3種塁の

微煙線香

詰合せ

2,200円

115
花くらべ

梅・桜筒入り

2,200円

117
見栄えのする

大きめの

桐箱入り

3,300円

118
さくらの

お線香と

ﾛｰｿｸセット

4,400円

89

91

93

94

87

96

97

95

99

名刺盆 黒 無地

65 (大)1,452円

66 (中)1,397円

67 (小)  726円

50 ご先祖さま600円
レンジでチン!

仏膳用食材セット

＊ごはんは含みません

8686

8888

101101

98

90

100

92

85

748円均一コーナー

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

＊あくまでも一例です。必ずしもこの限りではありません。

ご本尊：中央におまつりします（お仏壇から） 盆とうろう：１対が理想です。

お位牌：向かって右に古い方、
　　　　左が新しい仏さまです（お仏壇から）

盆ちょうちん（玄関先など）

仏膳：精進料理をお供えします ①お経机、②防炎マット

①お盛り物：果物、お菓子、餡ころ餅、
　　　　　天ぷら等、②馬と牛をお供えします

木魚（日蓮宗では木柾）

遺影：ご葬儀で用意したもので結構です。 マッチ消し（お仏壇のもので可）

高杯：お団子、お菓子、
　　　果物などをお供えします

お線香差し（お仏壇のもので可）

おリン（お仏壇のものでも可）
お掛け軸：盆棚の後ろ、
　　　　　または床の間に飾ります

お花立て：夏場は大きな物がおすすめです 真菰（まこも）

ローソク立て（お仏壇のものでも可） ①盆棚（精霊棚）、②打敷き（棚に掛ける布）

お線香立て（お仏壇のものでも可） 導師布団（お寺様用の座布団）

◆菩提寺のご住職のご指導を仰いでください◆

2

1

4
3

2

5

4

6 6

7 7
9

8
10 1015

12

13
14

1111

20

17

18
16

＊

玄

関

先

な

ど

に

吊

り

ま

す

19

ﾁｪｯｸ欄 おまつり例 ﾁﾗｼNO, 金　 額

4 53 \3,234 (税別\ 2,940)

5 49 \5,005 (税別\ 4,550)

6 ① 55 \6,314 (税別\ 5,740)

6 ② 59 \1,848 (税別\ 1,680)

10 61 \3,170 (税別\ 2,882)

15 ① 42 \12,230 (税別\ 11,118)

15 ② 43 \1,120 (税別\ 1,018)

16 ― \11,000 (税別\10,000)

17 ① 45 \14,800 (税別\13,455)

17 ② 47 \9,700 (税別\ 8,818)

18 58 \9,196 (税別\ 8,360)

19 45 \14,800 (税別\13,455)

20 真菰（まこも） 60 \638 (税別\  580)

担当者：

家紋ＮＯ,Ｆ 納期　　　　月　　　日 □ 必 着  ／  □ 頃

高級牛馬セット　みやび（上）

供物台ＰＣ溜　７．０　一対

仏膳椀　７．０

高杯PC溜　４．５　一対

組立式お盆、写真立、白布セット　3尺

木魚セット　※日蓮宗は木柾を使用します

経机用　防炎マット　18号

紫檀調　折畳机　棚板付　60cm

青磁唐草投入れ　高さ30cm　1本

商　　　品　　　名

お盆用品チェックシート　　＊ご希望の商品にチェックまたはご記入ください。

家紋名称

合　 計 　金　 額

電話番号F# お名前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

□ ご 来 店  ／  □ お 届 けご住所

組立式お盆、写真立、白布セット　3尺

導師布団　小花唐草　圧縮綿

お盆棚用打敷　特選金襴各種　３尺棚用

	あいさつ状
	お盆用品
	お盆棚おまつり例
	チェックシート